

א' בחשוון התשפ"ד
16 באוקטובר 2023
2023101602005

לכבוד
ציבור הקבלנים

שלום רב,

הנדון: פעילות באתרי בנייה בתקופת מלחמת "חרבות ברזל"

מדינת ישראל מצויה בתקופת מלחמה קשה, ומחובתנו לדאוג לביטחון המדינה ולסיוע לנפגעים, לנעדרים ולבני משפחותיהם, ולכלל העוסקים בשמירת המולדת – בחזית ובעורף.

לצד זאת, חוסן המדינה מחייב כי גם פעילות המשק תימשך כסדרה, ככל הניתן. לפיכך, אבקש מציבור הקבלנים לחדש את הפעילות באתרי הבנייה, בכפוף לכללים הבאים:

א. כל קבלן המפעיל אתר בנייה בתקופה זו, נדרש לעמוד בהנחיות פיקוד העורף במלואן. בין היתר, עליו לוודא כי לכל עובד באתר תהא גישה למרחב מוגן וכי תתאפשר הגעתו למרחב המוגן בפרק הזמן הקבוע לאותו אזור בהנחיות פיקוד העורף. כמו כן, על הקבלן להקפיד לקיים את המגבלות הנוגעות להיקף ההתקהלות המותרת בשטחים פתוחים וסגורים, בהתאם להנחיות האמורות.

ב. הקבלן ימנה אחד מעובדיו לתפקיד אחראי הגנה אזרחית, שתחום אחריותו יכלול מעקב שוטף אחר הנחיות פיקוד העורף ויישומן באתר הבנייה. אחראי הגנה אזרחית יוודא, בין השאר, כי התראות (אזעקות) תישמענה ויהיו נגישות לכל עובד באתר, ללא יוצא מן הכלל, וכי כלל העובדים באתר מכירים את הנחיות פיקוד העורף הרלוונטיות, לרבות מיקום המרחב המוגן, דרכי הגישה אליו, זמני ההגעה למרחב ומשך השהייה בו לאחר הישמע התראה. ממונה ההגנה האזרחית יפקח על קיום ההנחיות במקרה של התראה, יפיק לקחים במקרה של כשל ויעדכן את הקבלן על אופן היישום של ההנחיות ועל הלקחים שנדרש ליישם. הקבלן יהיה אחראי על כל היבט בפעילותו של ממונה ההגנה האזרחית.

ג. הקבלן אחראי לכך שיבוצע רישום של מצבת כוח האדם הפועל באתר, לרבות כל אדם הנכנס לאתר, בכל רגע נתון לצורך שליטה וזיהוי בשעת הצורך.

ד. כל עוד מוטל סגר על שטחי הגדה המערבית ועזה, **הקבלן לא יעסיק עובדים שאינם מורשים להיכנס לישראל, מהשטחים האמורים, וכל אדם אחר שאינו מחזיק אישור שהייה ורישיון עבודה מתאים**. הקבלן יוודא כי האמור מתקיים לגבי כל אדם הפועל באתר, לרבות באמצעות קבלני משנה וכל גורם אחר.

ה. הקבלן חייב לוודא בכל עת כי דרכי הגישה לאתר, הרחובות הסמוכים לו והמרחבים המוגנים הסמוכים לאתר יהיו פתוחים לתנועת הולכי רגל וכלי רכב.

בהזדמנות זו אני פונה לכלל הרשויות המקומיות לאפשר את קיום הפעילות באתרי הבנייה בהינתן קיום הכללים האמורים.

אאחל לימים טובים ושקטים במהרה.

מכבוד רב,
טמית גריידי
רשם הקבלנים (בפועל)



העתקים :
מר יהודה מורגנשטרן, המנהל הכללי
מר ראול סרוגו, נשיא התאחדות הקבלנים בוני הארץ
עו"ד אפרת פרוקצ'יה, היועצת המשפטית, משרד הבינוי והשיכון
ראשי הרשויות המקומיות